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İBS Anne Bebek Çocuk Fuarı’nda yerini aldı 

Ekici Peynir’in etkinlikleriyle çocuklar  

doyasıya eğlendi 

Ekici Peynir, İBS Anne Bebek Çocuk Fuarı’nda miniklerle bir araya geldi. 

Gerçekleşen etkinliklerle çocuklara keyifli anlar yaşatan Ekici, birbirinden 

lezzetli peynirlerini de ziyaretçilerle buluşturdu 

Türkiye’nin peynir uzmanı Ekici Peynir, 16-18 Aralık’ta İstanbul Kongre Merkezi’nde 

düzenlenen İBS Anne Bebek Çocuk Fuarı’nda anne ve çocuklarla buluştu. Fuarda 

gerçekleştirdiği etkinliklerle ailelere ve çocuklara eğlence dolu anlar yaşatan Ekici, birbirinden 

lezzetli peynir çeşitlerini peynir severlere tattırdı. Ekici’nin fuardaki standında tanıttığı yeni 

ürünü Top Peynirim de çocuklar başta olmak üzere ziyaretçilerin beğenisini kazandı. 

Fuarın ikinci ve üçüncü gününde gerçekleştirilen etkinliklerde minikler hünerlerini 

konuşturdu. Minik Şefler Atölyesi’nde çocuklar, ünlü şef Eyüp Kemal Sevinç eşliğinde 

hazırlanan tarifleri kullanarak kendi elleriyle yaptıkları yemekleri sundu.  Miniklerin 

hazırladığı peynirli tarifler ünlü şeften tam not aldı.  

Ekici’nin jingle müziğiyle kareoke yapan minikler, Ekici peynirleriyle tasarladıkları birbirinden 

ilginç tabaklarla yaratıcılıklarını sergiledi. Etkinlik boyunca eğlenen çocuklar Top Peynirim’in 

yanı sıra Ekici’nin diğer lezzetli peynir çeşitlerini de tatma fırsatı buldu. Ekici Peynir’in 

standında eğlenceli anlar yaşayan çocuklar, fuar süresince aileleriyle birlikte 

unutamayacakları saatler geçirdi. 

HER TADA UYGUN PEYNİR 

Ekici Peynir Pazarlama Direktörü Elçin Ekici Öztürk, düzenledikleri etkinliklerle ailelerin ve 

çocukların keyifli vakit geçirmelerini sağlamaktan mutluluk duyduklarını dile getirdi. 

Çocukların gelişiminde önemli role sahip peynir çeşitleriyle fuarda yer aldıklarını ve yeni ürün 

‘Top Peynirim’in de beğeniyle karşılandığını anlatan Öztürk, şöyle devam etti:  

“Ekici Peynir olarak 20’den fazla peynir çeşidini tüketiciyle buluşturuyoruz. Sürme, süzme ve 

tel peynir gibi çeşitlerimiz, çocuklar ve gençler tarafından çok seviliyor. Lokum kıvamında 

peynir zaten şirketin lokomotifi oldu. İlk kez bu fuarda tanıttığımız Top Peynirim tüketiciler 

tarafından çok beğenildi. Standımızda tadım yapan anne ve çocuklardan aldığımız güzel 

yorumlar aldık. Top Peynirim’in çocukların ve peynir severlerin vazgeçemeyeceği yeni bir tat 

olacağına inanıyoruz.  


